Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   08.06.2016 г.                                                                                                          №  40
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

«Об отмене особого противопожарного

режима на территории Песковатского

сельского поселения»

                  В соответствии со статьей 30  Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года № 230 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничений полномочий», статьей 15.1. Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», Постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 июня 2016 г. 3 380 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», а также  в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и снижением класса пожарной опасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить особый противопожарный режим на территории Песковатского сельского поселения с 09.06.2016 г.

      2. Постановление главы Песковатского сельского поселения от 23.05.2016 г. № 36 «О введении особого противопожарного режима на территории Песковатского сельского поселения»  признать утратившим силу.

      3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения в сети Интернет.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

 Песковатского сельского поселения                                              И.А. Орлова